
مدت قرارداد : یک سال شمسی از تاریخ 1402/12/01 لغایت 1403/11/30  می باشد .
مدارك و مستندات مورد نیاز : 

1- بارگذاری فرم تكمیل شده استعلام ارزیابی كیفی و ارائه مدارك و مستندات مربوطه شامل : 
الف( حداقل 3كار مشابه با حجم معادل یا بیشتر از موضوع مناقصه كه توسط پیمانكار اجرا شده 

باشد و برای مقادیر كمتر، امتیاز تجربه به تناسب كاهش می یابد
ب( رضایت نامه یا حسن سابقه اصل یا برابر اصل شده از كارفرمایان قراردادهای بند الف در خصوص 

كیفیت پیمانها  
ج( ارائه مفاصا حساب تأمین اجتماعی قراردادهای بند الف

2- بارگذاری فرم تكمیل شده استعلام ارزیابی HSE و مدارك و مستندات مربوطه
3- بارگذاری گواهی تأیید صلاحیت معتبر از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعی در زمینه مورد نظر 
)موضــوع ردیف1: خدمات عمومی و باغبانی / موضوع ردیف2: خدمات عمومی و باغبانی و تعمیر 

و نگهداری و امور تأسیسات(
4- بارگذاری گواهی تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از سازمان تعاون ، كار و رفاه اجتماعی 

5- تصویر صفحات اساسنامه شركت و آگهی تأسیس شركت به همراه آخرین تغییرات ثبت شده 
در روزنامه رسمی 

6- بارگذاری گواهی امضاء صادر شــده از دفاتر اسناد رسمی برای فرد یا افرادی كه طبق اساسنامه 
شــركت و آگهی آخرین تغییرات )چاپ شــده در روزنامه رســمی( مجاز به امضاء اسناد تعهدآور می 

باشند .  
7- بارگذاری تصویر كارت ملی و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیأت مدیره شركت

8- بارگــذاری گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتی صادره از ســازمان امــور مالیاتی و كد اقتصادی و 
شناسه ملی شركت

- احراز امتیاز قابل قبول )حدأقل 60 امتیاز( بر اساس معیارهای ارزیابی كیفی مندرج در اسناد ارزیابی 
-  احراز امتیاز قابل قبول )حدأقل 60 امتیاز( بر اساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی ، ایمنی 

و زیست محیطی )HSE( مندرج در اسناد ارزیابی

 )مضافــا اینكــه مناقصه گزار مختار خواهد بود نســبت به اســتعلام عملكرد شــركت كننــدگان در 
مناقصه از سایر ادارات ، ارگانها و سازمانهای مربوطه اقدام و از نتیجه آن در ارزیابی مناقصه استفاده 
نماید . همچنین در صورت داشتن قرارداد انجام كار مشابه با مناقصه گزار ، ارائه رضایت نامه در تمام 

قراردادهای منعقده با كارفرما الزامی می باشد(
- تأمین اعتبار گواهینامه های مورد اشــاره در بندهای فوق در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاری 

مناقصه و اجرای كار ، لازم و بر عهده شركت كننده در مناقصه می باشد 
- در صــورت اعــلام مناقصه گزار ، ارائه اصل و یا تصویر برابر اصل شــده كلیه مــدارك فوق )در دفاتر 

اسناد رسمی( از سوی شركت كنندگان الزامی خواهد بود .   
- ضمنا بازگشائی پاكتها حداقل با 3 شركت كننده در مناقصه انجام خواهد شد .

- شــركت كنندگان می بایســت اســناد مناقصــه را با اســتفاده از توكنهای مربوطه ، مهــر و امضای 
دیجیتال نموده و بارگذاری نمایند . لازم بذكر اســت صرفا اســناد پاكتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای 
مهــر و امضای الكترونیكی مورد پذیرش اســت و در جلســه بازگشــایی پاكت های )ب( و )ج( اســناد 
فیزیكی )كاغذی( و اسناد فاقد مهر و امضای الكترونیكی )دارای مهر و امضای گرم( به هیچ وجه مورد 

پذیرش نیست . 
- مناقصــه گران بایســتی با مراجعه بــه دفاتر صدور گواهی امضای الكترونیكــی ، گواهی های "مهر 
سازمانی" و " امضای شخص حقیقی وابسته به غیر دولت )برای تمامی صاحبان امضای شركت(" را 
به توكن خود اضافه نموده و فایل های پی دی اف موجود در پاكتهای )ب( و )ج( را با استفاده از نرم 
افزاری كه در منوی "امضای الكترونیكی" سامانه ستاد تعبیه شده ، مهر و امضای دیجیتال نموده 
و سپس جهت بارگذاری پاكت ها اقدام نمایند . جهت كسب اطلاعات بیشتر با مركز تماس سامانه 

ستاد به شماره 1456 تماس حاصل فرمائید .
تلفن تماس : 08138262140 ، 08138264899  )داخلی 242 ( -  شماره فاكس 08138264597

     تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : 1402/09/11 تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : 1402/09/14

وابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان ر

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان بعنوان مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار 
نماید . كلیه مراحل برگزاری مناقصه ها از طریق ســامانه تداركات الكترونیكی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و به درخواستها و مداركی كه 

غیر از سامانه مذكور ارسال گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

ف
دی

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهر
)ریال(

مبلغ تضمین فرآیند 
ارجاع كار )ریال(

مهلت دریافت 
اسناد از 

سامانه ستاد

مهلت بارگذاری اسناد 
در سامانه ستاد

تاریخ بازگشائی تاریخ  و محل جلسه توجیهی
پاكتها

راهبری خدمات پشتیبانی 1
اداری ، عمومی / راهبری 
ماشینهای اداری ستاد 

منطقه و نواحی فاقد انبار

از 1402/09/11 60.132.458.8733.007.000.000
لغایت 

1402/09/18

تا ساعت 14 روز شنبه 
مورخ 1402/10/02

ساعت 9:30 صبح روز سه 
شنبه 1402/09/28  در سالن 
جلسات ستاد منطقه همدان

ساعت 10صبح 
روز یكشنبه 
1402/10/03

اداره امور مركز سوختگیری 2
هواپیمای همدان

از 1402/09/11 24.165.662.0641.209.000.000
لغایت 

1402/09/18

تا ساعت 14 روز شنبه 
مورخ 1402/10/02

ساعت 10:30 صبح روز سه 
شنبه 1402/09/28  در سالن 
جلسات ستاد منطقه همدان

ساعت 11 صبح 
روز یكشنبه 
1402/10/03

نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : بصورت یك یا تركیبی از ضمانت نامه های معتبر و مندرج در آخرین آئین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیئت محترم وزیران و یا واریز 
سپرده نقدی به حساب شماره 2172588039006 با شناسه واریز 140207612785 بانك ملی شعبه عارف همدان )كد شعبه 6127(  به مبلغ مندرج در جدول فوق می باشد . مدت اعتبار 
ضمانت نامه ســه ماه تا آخرین تاریخ تحویل پیشــنهاد باشد. توضیح اینكه تحویل فیزیكی پاكت حاوی تضمین تا قبل از جلسه بازگشایی پاكتها به دبیرخانه كمیسیون مناقصات به آدرس 

همدان ، آرامگاه بوعلی سینا ، جنب شركت مخابرات استان ، شركت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان الزامی است .

14
70

ف : 
م ال

ره 
ما

ش

ی مـــزایـــده گـــهی بــرگــــزار آ

م الف 1516

متقاضیان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر و شركت در مزایده به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- تاریخ انتشار آگهی در سامانه 1402/09/14

2- مهلت دریافت اسناد مزایده تا 10 صبح 1402/09/19
3- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ساعت 10 صبح روز 1402/10/03

4- زمان بازدید خودروها از تاریخ 1402/09/14 تا 1402/09/25 از ساعت 8 تا 12 روزهای اداری
5-زمان بازگشایی پاكت ها ساعت 10 صبح 1402/10/04

6- متقاضیان برای شركت در مزایده می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضا الكترونیكی به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
قابل توجه      اینکه:

- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونیكی به آدرس فوق الذكر می باشدو كلیه مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت ودیعه شركت در مزایده، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاكت ها، اعلام برنده مزایده در بستر سامانه مذكور انجام می پذیرد.

توضیح اینكه اصل فیش ودیعه شركت در مزایده می بایست حداكثر تا ساعت 10 صبح 1402/10/03 تحویل اداره حراست اداره كل گردد.
- قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، برگ شرایط شركت در مزایده را مطالعه فرمائید.

جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره های 38272204  الی 6 جناب آقای بشیری تبار تماس حاصل فرمائید.

اداره کل امور اقتصادی و دارایی اســتان همدان در نظر دارد برابر قوانین و مقررات تعداد 3 دســتگاه خودروی سواری پژو 405 قابل شماره گذاری را با برگزاری 
مزایده عمومی از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت با مشخصات ذیل به فروش برساند،

مبلغ سپردهمدلرنگنام خودروردیف

200 میلیون ریال1392خاكستریپژو 405 دوگانه سوز1

200 میلیون ریال1390نقره ایپژو 405 دوگانه سوز2

200 میلیون ریال1390نقره ایپژو 405 دوگانه سوز3

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان 

ی قهاونــد در اجــرای آئین نامــه مالی شــهرداریها  در نظر دارد  نســبت به   شــهردار
فــروش یــک دســتگاه خودرو مینــی لودر مــدل 89  از طریق مزایــده اقــدام نماید ، لذا 
متقاضیــان از تاریــخ نشــر آگهی به مدت یــک هفته مجاز بــه دریافت اســناد مزایده در 
بســتر ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ســتاد (  می باشــند و بعد از اتمام 
مهلت دانلود اسناد ، مدت 10 روز  فرصت دارند نسبت به ارسال قیمت پیشنهادی خود 
اقدام نمایند ، متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن های 

38462467- 38462535  در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.
    شرایط مزایده : 

1-  کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند.
2- قیمت پایه خودرو مبلغ 12/500/000/000 ریال ) یک میلیارد و دویست و پنجاه 

میلیون تومان( می باشد .
3- متقاضیــان بایســتی معــادل 5 درصد از قیمــت پایه خودرو را به حســاب جاری 
0105769781003 بــه نــام شــهرداری قهاونــد نزد بانک ملی  به عنوان ســپرده شــرکت 
در مزایــده به صــورت نقدی یــا ضمانتنامه بانکی در وجه شــهرداری قهاونــد منضم به 

پیشنهاد مربوطه نمایند .
4- به پیشنهادات فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

5- شــهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

6- هر گاه نفر اول، دوم و ســوم برنده مزایده از عقد قرارداد خودداری نماید وجه 
واریزی آنان به نفع شــهرداری ضبط خواهد شــد و با نفرات بعدی به شــرط آنکه قیمت 

پیشنهادی آنها کمتر از برآورد کارشناسی نباشد عقد قرارداد خواهد شد .
7- شــرکت کنندگان می بایســت قیمت پیشــنهادی خود را در ســامانه ســتاد ثبت 
نماینــد و مراحــل آن را امضــاء و تاییــد نهایــی با توکن انجــام دهند در غیــر این صورت 

مسئولیت عدم ثبت پیشنهاد به عهده شرکت کنندگان خواهد بود . 
8- برنــده مزایده ملزم به پرداخت 9 درصد ارزش افزوده فروش اموال غیر منقول 

می باشد .
9- پاکت الف شــامل رســید واریز 5 درصد سپرده و یا ضمانتنامه شرکت در مزایده 
حتمــا به آدرس شــهرداری قهاوند ارســال گــردد در صورت تمایل شــرکت کنندگان فرم 
کاغذی جهت پیشنهاد قیمت ارائه می شود ولی پذیرش فرم کاغذی )سنتی( منوط به 

ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد خواهد بود .
10- شــرکت در مناقصــه یــا مزایــده به منزلــه قبول کلیــه قوانین و آییــن نامه های 

شهرداری خواهد بود .
آدرس : قهاوند ، خیابان شهید صیاد شیرازی ، شهرداری قهاوند 

 تلفــن های تماس : 38462467- 38462535  کد 081   

 19
39

6  
ی : 

گه
ه آ

مار
ش

15
18

ف:  
م ال

ره 
ما

ش

و  گهی مزایده خودر آ

ی قــهاونــد           شــهـــــردار

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1402 آذر   14 سه‌شـــنبه   
 ســـال ســـیزدهم  شـــماره 2732 

شهید اسلام عابری‌بصیر:
راه شهدا را ادامه دهید

ســپهرغرب، گــروه خبر: شــهید اســام عابــری بصیر در 
بخشــی از وصیت‌نامــه خود آورده اســت راه شــهیدان را 

ادامه داده و نگذارید خون آنها پایمال شود.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره‌ خاک‌نشــین همیشــه‌ بیدار 
شــب‌های خون و آتش که تا لمس شــعله‌های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی‌اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می‌خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره‌ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهــدت و شــجاعت، بــرگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید اسلام عابری‌بصیر:

نمازتــان را بخوانید، اعمال خوب و صالح انجام دهید 
و زیاد دعا بخوانید.

عزیزان! وظیفه شــما در مقابل خون شهدا این است 
که نگذارید راه خون‌بار ایشان بی‌رهرو بماند.

راه شــهیدان را ادامــه داده و نگذاریــد خــون آن‌هــا 
پایمال شود، گناه نکنید و پیرو قرآن باشید، در مجالسی 
کــه نــام و یــاد خــدا در آن اســت، شــرکت کنیــد، مواظب 
باشــید فریب شــیطان را نخورید، خدا لعنت کند شیطان 
را؛ همیشــه یــاد خدا باشــید که انســان را از زشــتی‌ها باز 

می‌دارد.

آسمانیان

خبر

شهردار نهاوند:

نهاوند در مسیر توسعه بر پایه داشته‌ها و نیاز مردم
ســپهرغرب، گروه خبر - طاهره ترابی‌مهوش: 
در گفت‌وگــو بــا شــهردار نهاوند مشــخص شــد 
طی چندســال اخیر این داشــته‌ها و ظرفیت‌های 
موجود در شــهر و رفع نیاز مردم در مسیر اجرای 
پروژه‌ها بوده اســت که توسعه و آبادانی را برای 

نهاوند رقم زده است.
آنچه مسلم است اینکه توسعه امری درون‌زا 
بوده و مردم هر منطقه باید خود دنبال توسعه 
باشــند و زمینه آن را فراهم کنند؛ توسعه آن‌گاه 
محقق می‌شــود که با راهبری و مدیریت درست، 
اراده‌ای جمعی از درون جامعه متحد شــود و با 
بهره‌گیری از یافته‌های علمی، آینده را با دســتان 

قدرتمندش ترسیم کند.
بنابرایــن برای رســیدن به یــک راهبرد صحیح، 
ابتدا باید از وضع موجود شــناخت کامل داشت 
همچنیــن  کــرد؛  شناســایی  خــوب  را  محیــط  و 
مقــدورات و ظرفیت‌ها را صحیح بــرآورد و موانع 
و تهدیــدات را دیــد و بــا ترســیم وضــع مطلوب، 
راهبردهــای رســیدن به مطلــوب را تعییــن کرد. 
درســت همان‌گونــه کــه طــی دو ســال گذشــته 
مجیــد  آمــدن  کار  روی  بــا  نهاونــد  شــهرداری 
یوســفی‌نوید، تجربــه کــرده اســت؛ به‌طــوری که 
را  ایــن شهرســتان  امــروز صفحــات خبــری  اگــر 
ورق بزنیــد، به‌نــدرت می‌بینیــد در یــک روز خبری 
امیدبخش از شهر و شهرداری نهاوند در فهرست 
خبرها نباشــد. بر این اســاس با توجه به اهمیت 
موضوع، بر آن شــدیم تــا گفت‌وگویی را با مجید 
یوســفی‌نوید، شهردار نهاوند ترتیب دهیم که در 

ادامه می‌خوانید:
شــهردار نهاوند با بیــان اینکه نهاوند شــهری 
قدیمی اســت اما متأســفانه به محــض ورود به 
این شــهر متوجه شــدم به‌لحاظ زیرســاخت‌های 
هســتیم،  روبــه‌رو  زیــادی  مشــکلات  بــا  شــهری 
گفــت: ایــن مشــکلات از ســاختار و چــارت اداری 
در سازمان شــهرداری گرفته تا مباحث مرتبط به 

حوزه خدمات شهری را شامل می‌شد.
مجیــد یوســفی‌نوید بــا تأکید بــر اینکــه برای 
بررســی  بــه  نســبت  کاری  اولویت‌هــای  تعییــن 
نیازهای اولویت‌دار از طریق بررســی ســایت‌های 
خبــری و فضای مجــازی اقدام کردیم تــا برآوردن 
نیازهای شــهروندان به‌ترتیب در دســتور کار اجرا 
قــرار گیــرد، اظهــار کرد: یکــی از بخش‌هــای مهم 
در مواقــع بحرانــی، یقیناً ســازمان آتش‌نشــانی 
اســت، حــال آنکــه ایــن ســازمان در شــهرداری 
نهاوند به‌لحاظ نیروی انســانی و نیز زیرساختی و 
ماشین‌آلات، با مشکلات عدیده‌ای دست‌وپنجه 

نرم می‌کرد.
وی ادامه داد: بر این اساس در نخستین گام 
بنا به اهمیت نیروی انسانی فعال در این بخش، 
در حــد تــوان مزیت‌هــای رفاهی و خدمــات برای 
این نیروها فراهم کردیم و درعین‌حال نسبت به 
رفع مشــکلات مرتبط با اضافــه‌کاری و نیز تأمین 
خوابگاه )از آنجا که شــیفت فعالیــت این نیروها 

شبانه‌روز است( اقدام شد.

یوســفی‌نوید بــا تأکید بر اینکــه در گام بعدی 
به مشکلات آرامستان شهر ورود کردیم، تصریح 
کــرد: آرامســتان نهاوند از دهــه 50 زیرمجموعه 
خوبــی  وضعیــت  امــا  اســت،  بــوده  شــهرداری 

نداشت.
وی بــا تأکید بر اینکه در تحلیل و بررســی‌های 
مشــکلات شهر دیدیم که آرامســتان نهاوند تنها 
پاســخگوی نیــاز کمتــر از دو مــاه آینــده اســت و 
بایــد بــرای جلوگیری از بحــران گســترش یابد )با 
تملــک(، ابراز کرد: در این مجموعه از مشــکلاتی 
جزئی گرفته تا مشــکلات بــزرگ، گریبان‌گیر مردم 
بود؛ مواردی از قبیل چراغ و روشــنایی نداشــتن 
ایــراد فنــی در ســاختار قبــور،  نــوری،  برج‌هــای 
وجــود  دسترســی‌ها،  مســیر  نبــودن  آســفالت 
ناهمــواری در راه‌ها، دپــوی خاکریزهای متعدد، 
و  غســال  نداشــتن  غســالخانه،  تجهیــز  عــدم 
غســاله جایگزین و مســتقر نبودن روحانی ثابت 
و تمام‌وقــت برای امور کفــن و دفن و نماز میت، 
فرهنگ‌ســرای نیمــه‌کاره و رهاشــده، مشــکلات 
گلزار شهدا و غیره که هرکدام باعث ایجاد ضعف 
در ارائه خدمات به شهروندان و بازماندگان اهل 
قبور و نارضایتی آن‌ها طی چندسال از مجموعه 

شده بود.
یوسفی‌نوید از برنامه‌ریزی کوتاه و بلندمدت 
برای رفع مشــکلات آرامســتان خبــر داد و گفت: 
اصــاح  دسترســی،  راه‌هــای  و  معابــر  آســفالت 
فنی ســاخت قبــور و احداث قبور پیش‌ســاخته، 
اســتخدام  همــراه  بــه  قطعــات  شــماره‌گذاری 
روحانی تمام‌وقت با هماهنگی تبلیغات اسلامی 
و گرفتــن مجــوز شــورا، تکمیــل کادر غســال و 
غســاله، راه‌انــدازی و شــروع بــه کار ســاختمان 
غســالخانه جدید و تجهیز به امکانات و وســایل 
مــورد نیــاز، پیگیــری و نصــب انشــعابات مــورد 
نیــاز، اصــاح مدیریــت در بــاغ بهشــت و تهیــه و 
نصــب دســتورالعمل برای اجــرای قبــور، از دیگر 
بــاغ  ســامان‌دهی  بــرای  اجراشــده  برنامه‌هــای 

بهشت بود.
وی ادامــه داد: همچنیــن یکــی از مطالبــات 
مهم شهروندان و بازماندگان متوفیان، تصویب 
تعرفه مشــخص بــرای تدفین در این آرامســتان 
بود؛ بنابراین در این راســتا قــراردادی با پیمانکار 
بــا تعرفــه دولتــی منعقــد شــد و  حمــل میــت 
درعین‌حــال ســه دســتگاه آمبولانــس نیــز تهیه 
شــد؛ یکی از آن‌ها خریداری شــده و دو دســتگاه 
دیگــر از ظرفیت‌هــای بخــش خصوص اســت که 
توانســتیم با این اقدام قسمتی از مشکلات این 

مجموعه را مرتفع کنیم.
کــه گفتــم،  یوســفی‌نوید گفــت: همان‌طــور 
آرامســتان شــهر به‌لحــاظ زمین مــورد نیــاز برای 
تدفیــن، تنهــا تــا دو ماه پاســخگو بــود؛ بنابراین 
بــا پیگیری‌هــای متعــدد از مســیرهای مختلــف، 
ســرانجام بــا مالکین مجاور آرامســتان به توافق 
رسیدیم و قراردادی منعقد کردیم که به موجب 
آن مشــکل زمیــن حداقل 20 ســال آینده اموات 

نهاوند، حل شد.
وی بــا تأکید بر اینکــه در بخش دیگر می‌توان 
به فعالیت‌های صورت‌گرفته در راستای خدمات 
شهری اشــاره کرد، افزود: شهرداری نهاوند حتی 
در موضوع فضای ســبز کارشــناس ناظر نداشت 
و ایــن درحالــی بــود کــه از ظرفیــت یــک گلخانــه 
برخوردار بود و می‌توانســت بــا تجهیز کردن آن، 
بخشی از نیاز شهر را در عرصه فضای سبز، تأمین 
کنــد؛ بنابراین با توجه به اهمیــت موضوع بحث 
تجهیز گلخانه در دســتور کار قرار گرفت. به‌طوری 
کــه درحال حاضر بخشــی از نیاز گل‌هــای دائمی 
فضای سبز شهری از این محل تأمین می‌شود و 
حتــی در بخش تأمین گل‌های فصلی نیز کاشــت 

بذر مورد توجه قرار گرفته است.
بخــش  در  اینکــه  بیــان  بــا  یوســفی‌نوید 
مذکــور بــا اســتفاده از ظرفیت گل‌هــای دائمی 
فضــای  ســامان‌دهی  درختــان  درعین‌حــال  و 
ســبز بلوار‌ها در دســتورکار قرارگرفــت به‌نحوی 
کــه بخشــی از چمــن این بلــوار جای خــود را به 
گل‌هــای دائمــی و درخــت داد، ابراز کــرد: هدف 
از اجــرای ایــن طــرح )حــذف چمــن(، افزایــش 
بهــره‌وری از فضــا و درعین‌حــال مدیریــت منابع 
آب بود؛ به‌طوری که طی دو ســال گذشته بیش 
از 30 هــزار اصله درخــت در بلوارهای این شــهر 

کاشته شده است.
وی بــا اشــاره بــه اجــرای آبیــاری قطــره‌ای در 
اکثــر بلوارهای اصلی شــهر و ورودی‌هــا در جهت 
حذف آبیاری با تانکر، گفت: این مهم نیز در جهت 

کاهش هزینه‌ها انجام شد.
شــهردار نهاوند با اشــاره به احداث نخستین 
بوســتان بانــوان نهاونــد در بهترین نقطه شــهر 
جهت دسترســی مناسب، افزود: عملیات اجرایی 
پــارک مشــاهیر شــهر نهاونــد، پیگیــری تصویــب 
پردیــس ســینمایی، طراحــی، تصویــب و شــروع 
احــداث بازار خــودرو، تهیه مطالعــات جمع‌آوری 

آب‌های سطحی، تهیه و تدوین طرح سامان‌دهی 
ترافیک شــهری، شناســایی 20 نقطه خطرســاز و 
در‌عین‌حــال آغاز دو پروژه اصلاح هندســی، ارائه 
طرح جهت حل مشکلات گره ترافیکی، تهیه طرح 
جامع توسعه بام نهاوند با محوریت گردشگری، 
تهیه مطالعات پــارک فرامنطقه‌ای و نقطه ایمن 
شهر و پیشنهاد آن به شورای اسلامی شهر، تهیه 
طرح ســامان‌دهی ورودی‌ها و اجرای عملیات، از 
دیگر کارهایی بوده که طی دو ســال گذشــته در 

دستور کار قرارگرفته است.
وی با اشــاره به آغاز و اجرای نهضت آســفالت 
بــرای  راســتا  ایــن  در  گفــت:  نهاونــد،  شــهر  در 
صرفه‌جویــی در هزینــه و بهره‌وری بیشــتر، بحث 
استفاده از پیمانکار کنار گذاشته شد و این مهم 
از طریــق نیروی کار در دســترس شــهرداری و نیز 
ماشــین‌آلات و تجهیزات خودمان به اجرا درآمد؛ 
به‌طــوری که طــی این مدت با همــکاری نماینده 
محترم شهرســتان موفق شــدیم دو هــزار و 100 
تُن قیر رایگان جهت تولیدات آســفالت مورد نیاز 

شهر نهاوند از دولت بگیریم.
مجــوز  گرفتــن  بــه  اشــاره  بــا  یوســفی‌نوید 
بهره‌بــرداری و راه‌انــدازی معــدن شــن و ماســه، 
ابــراز کــرد: خوشــبختانه بــا توجــه بــه ظرفیــت 
از  شهرســتان،  در  موجــود  آســفالت  کارخانــه 
طریــق اختصــاص قیــر رایــگان و شــن و ماســه 
استخراج‌شــده از معــدن، آســفالت مــورد نیــاز 
توســط شــهرداری تولید و در شــهر پخش شــد؛ 
به‌طــوری کــه طــی دو ســال گذشــته بالغ‌بــر 50 
هزار تُن آســفالت در شهر توســط نیروی انسانی 
و دستگاه‌ها و ماشین‌آلات شــهرداری نهاوند در 
معابر شــهری پخش شــده که شــامل 600 معبر 

در شهر است.
وی ادامه داد: علاوه‌بــر گرفتن مجوز معدن، 
استاندارد لازم برای کارخانه آسفالت را نیز کسب 
کردیــم تا این مجموعه به فهرســت کارخانه‌های 

دارای مجوز فروش آسفالت افزوده شود.
شــهردار نهاونــد بــا اشــاره بــه خودکفایی در 
تولید انواع جــداول مورد نیاز پروژه‌های عمرانی 
گرفتــن  طریــق  از  شــهرداری  تولیــدی  کارگاه  در 
و پیگیــری حــدود چهــار هــزار و 900 تُن ســیمان 
رایگان از بنیاد مســتضعفان، گفت: از این طریق 
بیش از 11 کیلومتر جدول‌گذاری در شهر را شاهد 

بودیم.
فوریت‌هــای  واحــد  ایجــاد  بــر  تأکیــد  بــا  وی 
شــهرداری بــه جهت انجــام اقدامــات به‌هنگام و 
پاســخگویی بــه درخواســت‌های ســامانه 137 
و حــذف واســطه، اذعــان کــرد: تشــکیل واحــد 
زیباســازی بــا تیــم عملیاتــی بــرای نخســتین‌بار 
در انجــام امــورات روزانــه و محولــه شــهرداری و 
ســاخت اِلمــان و مبلمان‌هــای شــهری، از دیگــر 
کارهایی بود که طــی این مدت دنبال کرده‌ایم و 

به نتیجه رسانده‌ایم.
یوســفی‌نوید بــا بیــان اینکــه تشــکیل واحــد 
تأسیســات برقــی و مکانیکــی جهت انجــام کلیه 

امــور نگهــداری پارک‌هــا و میادیــن شــهری و نیز 
تشــکیل و تجهیز تیم جوشکاری شــهرداری برای 
انجــام کلیه امــور مربوطه )تعمیر ماشــین‌آلات، 
عمرانی، مبلمان شهری( با بهره‌گیری از نیرو‌های 
درون‌ســازمانی، از دیگــر اقدامــات صورت‌گرفته 
طــی دو ســال گذشــته اســت، اذعــان کــرد: در 
اولویــت قــرار دادن احــداث پارک‌هــا و فضاهای 
عمومی مورد نیاز از طریق ساخت پارک محله‌ای 
و افزایش سرانه فضای سبز به دو متر، پیگیری و 
گرفتن سند مالکیت ساختمان شورا و نیز گرفتن 
و تهیــه ســند مالکیــت اکثر امــاک فاقد ســند و 
بدون تکلیف شــهرداری به‌عنوان پشتوانه منابع 
مالــی شــهرداری، از دیگــر کارهــای صورت‌گرفته 

است.
بحــث  در  حتــی  مــا  اینکــه  بــر  تأکیــد  بــا  وی 
اصــاح  طریــق  از  نیــز  انــرژی  در  صرفه‌جویــی 
بــا  پارک‌هــا  قدیمــی  پُرمصــرف  روشــنایی‌های 
کم‌مصــرف  و  پُرنــور  اســتاندارد،  روشــنایی‌های 
جدیــد نیــز ورود کردیــم، تشــریح کــرد: احــداث 
چمــن مصنوعــی در ســطح شــهر و پارک‌هــا در 
جهــت کاهــش هزینه‌هــا توســط کارکنــان و تیم 
فنی شهرداری و درعین‌حال تهیه طرح و تصویب 
بــازار خــودرو و نیــز ایجــاد ارزش‌افــزوده جهــت 
املاک شــهرداری با گرفتن ســند مالکیت و تغییر 
کاربــری در کمیســیون مربوطــه، از دیگر کارهای 

صورت‌گرفته در شهرداری نهاوند است.
شــهردار نهاونــد بــا بیــان اینکــه بــا توجــه به 
تردد بالای خودروهای ســنگین از کمربندی‌های 
شــهر و تخریــب آســفالت ایــن جاده‌هــا عملیات 
آســفالت کامــل بــا پیگیــری نماینــده و همکاری 
در  جــاده‌ای  حمل‌ونقــل  و  راهــداری  ســازمان 
نهاوند آغاز شد، اظهار کرد: در این عملیات مبلغ 
تقریبی برآورد، حدود 200 میلیارد ریال اســت که 
به‌صــورت مســاوی این هزینــه بین شــهرداری و 
ســازمان راهداری و حمل‌ونقل کشــوری تقسیم 
خواهــد شــد؛ به‌طــوری کــه مبلــغ 100 میلیــارد 
ریــال طــی تفاهم‌نامــه تنظیمــی شــامل اصلاح 
زیرســازی  و  لکه‌گیــری  زیرســاخت‌ها،  اجــرای  و 
توســط شــهرداری و مبلــغ 100 میلیــارد ریــال در 
قالــب روکش کامل آســفالت از طریق راهداری و 

حمل‌ونقل جاده‌ای انجام می‌شود.
یوســفی‌نوید بــا اشــاره بــه خرید تجهیــزات و 
ماشــین‌آلات جهــت عملیــات عمرانــی در نهاوند 
بــا توجــه بــه نیــاز شــهرداری بــه بیــل زنجیــری، 
گفــت: بازهــم تأکیــد می‌کنــم مدیریــت هزینه‌ها 
و بهره‌گیــری از صرفه‌جویی‌هــای انجام‌شــده در 
تجهیــز امکانــات در مواقــع بحــران و یــا انجــام 
فعالیت‌هــای عمرانــی، از ابتــدای دوره جدید در 

برنامه کاری مدیریت شهری قرار گرفته است.
وی در ادامه افزود: تهیه این دستگاه‌ها مثل 
بیــل زنجیری از منابــع داخلی شــهرداری از محل 
مدیریــت هزینه‌ها اســت که پیش‌تــر درخصوص 

آن صحبت شد.
در  تاکنــون  کــرد:  تصریــح  نهاونــد  شــهردار 

شــهرداری جهت کارهای ســنگین و عمرانی و آبیاری فضای 
ســبز با اجاره ماشــین‌آلات، ماهیانه مبلغی به‌عنوان اجاره 
پرداخت می‌شــد کــه با قطره‌ای کــردن آبیاری فضای ســبز، 
قسمتی از این هزینه‌ها حذف و با اضافه شدن ماشین‌آلات 
ســنگین، این هزینه‌ها به حداقل می‌رسد؛ در قسمتی دیگر 
طی مواقــع بحران بخش خصوصــی محدودیت‌هایی برای 
ارائه خدمات دارد که درصورت تجهیز بودن شــهرداری، این 
وابســتگی کاهــش یافتــه و ســرعت ارائه خدمــات افزایش 

می‌یابد.
یوســفی‌نوید در پایــان گفــت: تجهیزات و ماشــین‌آلات 
کاربــردی یــک ضــرورت بــرای آمادگــی مقابلــه بــا حوادث 
احتمالــی اســت؛ حفــظ داشــته‌ها و افزایــش ســرمایه در 
بلند‌مــدت، توســعه‌ شــهر را بــه دنبــال خواهــد داشــت. 
افزایــش تجهیــزات و تهیــه ماشــین‌آلات کاربــردی، هزینــه‌ 
انجــام پروژه‌ها را کاهــش داده، کیفیت و کمیت خدمات را 

بهبود می‌بخشد.


